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ROWEROWEGOROWEROWEGOROWEROWEGO
Z okazji piątej edycji programu prewencyjnego „Poznański rower – bezpieczny rower” poznańscy
policjanci zorganizowali w Parku Tysiąclecia festyn rowerowy. Podczas trwania imprezy do programu
przystąpiło kilkudziesięciu rowerzystów.

14 kwietnia br. w Parku Tysiąclecia w Poznaniu odbył się festyn rowerowy przygotowany przez Wydział Prewencji Komendy
Miejskiej Policji  w Poznaniu. Imprezę zorganizowano z okazji  piątej edycji programu prewencyjnego „Poznański rower –
bezpieczny rower”.

Festyn odbył się na terenie miasteczka ruchu drogowego, które jest doskonałym miejscem sprawdzenia wiedzy niezbędnej
do bezpiecznego przemieszczania się rowerem po drodze publicznej. Najmłodsi uczestnicy ale także dorośli mieli okazję
odbyć jazdę testową pod czujnym okiem policjantów z drogówki. Tego dnia na cyklistów czekało mnóstwo atrakcji.

W ramach programu „Poznański  rower –  bezpieczny rower” policjanci  znakowali  rowery,  przypominali  o  odpowiednim
zabezpieczaniu  jednośladów  oraz  obowiązujących  przepisach.  Przedstawiciele  z  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  i
Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Poznania wręczali cyklistom upominki w postaci apteczek pierwszej pomocy oraz kamizelek
odblaskowych. W namiocie profilaktycznym Skoda Auto Lab, rowerzyści mogli sprawdzić swój refleks za pomocą specjalnego
urządzenia mierzącego czas reakcji, a także przekonać się  jaki jest ciężar ich ciała podczas zdarzenia drogowego przy
różnych prędkościach pojazdu.

Dla najmłodszych, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego przygotował stoisko z zagadkami i rebusami, gdzie za wypełnione
zadanie można było otrzymać elementy odblaskowe. Dzięki firmie Enea wszyscy cykliści mieli okazję dowiedzieć się od
wykwalifikowanych  ratowników  na  czym  polega  pierwsza  pomoc  przedmedyczna  oraz  odbyć  szkolenie  w  zakresie
resuscytacji krążeniowo – oddechowej.

Festyn cieszył się dużym zainteresowaniem ze strony mieszkańców, a do  programu rowerowego przystąpiło kilkudziesięciu
nowych cyklistów.
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